elo comércio, residente e domiciliado nesta capital, pelos
motivos que expõe e requer a V. Excia. — O suplicante
tornou-se credor elo suplicado, em virtude da transferem
cia que lhe íéz Wildem Siqueira e Silva, de duas notas

promissórias do valor de trinta e cinco mil (Cr$ 35.000,00)
cruzeiros cada uma, para amortização do débito do Wil-
dem, para com o suplicante. II — Como os mencionados,
títulos já estejam vencidos desde 19 a 31 de janeiro úl-
timo sem que o suplicado se interesse por liquidá-los. e
não podendo o suplicante aguardar por mais tempo pela